



    Skip to the content

    
    
    
            
                
                
            
                
                                            
                                                        Friday, March 22nd, 2024                        

                                                            
                                                

                    

                    
                



                
                                        
                                                Favourites                    
            
                    
                

            

        
            


            
        
            
                
                    Turizmas ir verslas
Informacijos centras
                

            

                        
                            


                    

    

    
        
            
                                
                    
                        	Home
	Mažeikiai
	Naudinga informacija
	Naujienos
	Renginiai
	Suvenyrai
	Turizmas
	Verslas
	PORTALO KONTAKTAI



                    
                

            

            
                        
                        
                
                    
                    
                
            
                    
            
                
            

            
                
                    
                        
                                                    
                    
                
            

        


                

        

        
            
               
                    
                        

                        
                            
                                
                                                                    
                            
                        


                                                    

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Medicininis turizmas: Sveikatos atgavimas kelionėse
                                                


                                                
                                                     1 kovo, 20241 kovo, 2024
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Mažeikiai. Neišnaudotas turizmo potencialas
                                                


                                                
                                                     19 gruodžio, 202319 gruodžio, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Langų valymo robotų nauda namams ir jų remontas
                                                


                                                
                                                     15 gruodžio, 20237 lapkričio, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Mažeikiai ir saulės elektrinės: naujos energetikos galimybės mieste
                                                


                                                
                                                     24 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Kodėl Mažeikių nerasite jokiame turistinių ar lankytinų objektų sąraše?
                                                


                                                
                                                     24 spalio, 202324 spalio, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Kokius suvenyrus iš kitų šalių galite parvežti sau ir namiškiams?
                                                


                                                
                                                     20 rugsėjo, 202320 rugsėjo, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Kuo Mažeikiai gali sudominti turistus
                                                


                                                
                                                     14 rugpjūčio, 202314 rugpjūčio, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Šviestuvai pritaikyti turizmo sektoriaus biurams
                                                


                                                
                                                     28 liepos, 202331 rugpjūčio, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                                                        

                                
                                    

                                        
                                            

                                                


                                                    
                                        
                                                



                                            


                                        
                                        
                                            

                                                
                                                    Kas yra verslo turizmas? Ar jis įmanomas Mažeikiuose
                                                


                                                
                                                     17 liepos, 202317 liepos, 2023
                                                


                                            

                                        


                                    

                                
                            

                            
                        

                    

               

            


                




    
    
                    

                                    
                        
                            
                                
                                    Skaitykite                                

                            

                        

                    
                
                
                    
                                                
                            
                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                            
                                Turizmas                            

                        
                                    

                                    
                                        
                                            Medicininis turizmas: Sveikatos atgavimas kelionėse                                        
                                    

                                    
                                        
                                             mazeikiutvic.lt

1 kovo, 20241 kovo, 2024
                                                                                    

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        
                                    

                                    
                                        
                                            Mažeikiai. Neišnaudotas turizmo potencialas                                        
                                    

                                    
                                        
                                             mazeikiutvic.lt

19 gruodžio, 202319 gruodžio, 2023
                                                                                    

                                    

                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Technologijos                            

                        
                            
                                Verslas                            

                        
                                    

                                    
                                        
                                            Langų valymo robotų nauda namams ir jų remontas                                        
                                    

                                    
                                        
                                             mazeikiutvic.lt

15 gruodžio, 20237 lapkričio, 2023
                                                                                    

                                    

                                

                            
                        

                                            

                

            

                    

            
                

                        
                            
                                

    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Turizmas                            

                        

                    


                                

                    Medicininis turizmas: Sveikatos atgavimas kelionėse

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

1 kovo, 20241 kovo, 2024
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        

                    


                                

                    Mažeikiai. Neišnaudotas turizmo potencialas

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

19 gruodžio, 202319 gruodžio, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Technologijos                            

                        
                            
                                Verslas                            

                        

                    


                                

                    Langų valymo robotų nauda namams ir jų remontas

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

15 gruodžio, 20237 lapkričio, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naujienos                            

                        
                            
                                Technologijos                            

                        

                    


                                

                    Mažeikiai ir saulės elektrinės: naujos energetikos galimybės mieste

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

24 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        

                    


                                

                    Kodėl Mažeikių nerasite jokiame turistinių ar lankytinų objektų sąraše?

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

24 spalio, 202324 spalio, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Suvenyrai                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        
                            
                                Verslas                            

                        

                    


                                

                    Kokius suvenyrus iš kitų šalių galite parvežti sau ir namiškiams?

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

20 rugsėjo, 202320 rugsėjo, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        

                    


                                

                    Kuo Mažeikiai gali sudominti turistus

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

14 rugpjūčio, 202314 rugpjūčio, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Naujienos                            

                        

                    


                                

                    Šviestuvai pritaikyti turizmo sektoriaus biurams

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

28 liepos, 202331 rugpjūčio, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        
                            
                                Verslas                            

                        

                    


                                

                    Kas yra verslo turizmas? Ar jis įmanomas Mažeikiuose

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

17 liepos, 202317 liepos, 2023
                


            


            
        


    



    

        
        
            
            
        
                    
    
                


        

            

                
                    

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Naujienos                            

                        
                            
                                Technologijos                            

                        
                            
                                Verslas                            

                        

                    


                                

                    Kur užsakyti vertimo biuro paslaugas? Kreipkitės į vietinę turizmo bendrovę

                


            


            

            
                
                     mazeikiutvic.lt

13 birželio, 202315 liepos, 2023
                


            


            
        


    

                            


                            
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
Kitas

	
                
            


            

	PaieškaPaieška



        


            
        
            
                

                
                    
                        
                            Taip pat gali patikti                        

                    

                

                
                
                    
                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                            
                                Turizmas                            

                        
                                                

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Medicininis turizmas: Sveikatos atgavimas kelionėse
                                            


                                            
                                                 mazeikiutvic.lt

1 kovo, 20241 kovo, 2024
                                                                                            

                                        

                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                            
                                Mažeikiai                            

                        
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Turizmas                            

                        
                                                

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Mažeikiai. Neišnaudotas turizmo potencialas
                                            


                                            
                                                 mazeikiutvic.lt

19 gruodžio, 202319 gruodžio, 2023
                                                                                            

                                        

                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                            
                                Naudinga informacija                            

                        
                            
                                Technologijos                            

                        
                            
                                Verslas                            

                        
                                                

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Langų valymo robotų nauda namams ir jų remontas
                                            


                                            
                                                 mazeikiutvic.lt

15 gruodžio, 20237 lapkričio, 2023
                                                                                            

                                        

                                    

                                


                                                




                


                            


        
    





        
            
                
                    

                        
                            
                            
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
                        


                        
                            
                                                            
                        
                    

                

            

        


    
        
            

                

                    

                    

                        

                            
                                Close                            

                            
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        	Home
	Mažeikiai

	Naudinga informacija

	Naujienos

	Renginiai

	Suvenyrai

	Turizmas

	Verslas

	PORTALO KONTAKTAI



                    
                


                
                
                
            

        


    

            
            
                
                    
                        
                            Copyright © 2024 Turizmas ir verslas.  Visos teisės saugomos.
Theme: Allinone By Themeinwp. Powered by WordPress.                        

                    


                    
                

            

            
            
                
                                    
            


                    


    




	
	















